
ZARZĄDZENIE NR 164/2018
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 62) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), w związku 
z uchwałą nr XXXVI/435/2017 Rady Gminy Wejherowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok, Wójt Gminy Wejherowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W ZARZĄDZENIU NR 159/2018 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 29 października 2018 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 rok, uchyla się w załączniku nr 1 „dochody” zmianę w dziale 
855 rozdziale 85504 par. 2690 na kwotę 16.623,-zł oraz w załączniku nr 2 „wydatki” zmianę w dziale 
855 rozdziale 85504 w par. 4010 na kwotę 16.623,-zł, poprzez uchylenie tych zmian.

2. Powyższe podyktowane jest zmianami w zakresie podziału środków z Funduszu Pracy. Zmienione 
zostały zasady przekazywania środków z Funduszu Pracy, które są przeznaczane na koordynację przez 
asystenta rodziny (art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”) oraz na dofinansowanie zadań, o których mowa w art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (Dz. U. z 2018 r. poz. 603 z późn. zm) w latach 2018 – 2022.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: CB5B65E8-33BD-40EF-90F4-D21E197CC437. Podpisany Strona 1




